Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; Oxx.15 3259 8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DE OBRAS E ADMINISTRAÇÃOPÚBLICA

PARECER Ref.: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002/2
(de Autoria do Legislativo) As

PARECER
Trata-se do Projeto de Resolução nº 002/21, de

autoria do Legislativo, que reorganiza a estrutura administrativa da
Câmara Municipal de Tatuí e dá outras providências.

No que tangem os aspectos inerentes a esta
Comissão, nada obstamos pela normal tramitação da proposituraem tela.

Este é o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões,11, de Março de 2021.

SU
Claudio dos Santos

(Presidente)

Paulo Sérgio de Almeida Martins

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”